

Autorka / nadawczyni pisma (wszystkie dane do anonimizacji):

Odbiorca / odbiorcy pisma:

Szanowni Państwo: Ministerstwo Sprawiedliwości, Ministerstwo Rodziny, Rzecznik Praw Dziecka, Rzecznik Praw Obywatelskich

Rodzaj pisma:

PETYCJA

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.

Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie:

Celem zwiększenia bezpieczeństwa dzieci, zapobieganiem demoralizacji, zapobieganiem powikłań zdrowotnych, zapobieganiem braku wykształcenia z powodu rodzicielstwa:

- 1. Świadcząca jak i kupujący usługi seksualne podlegają karze grzywny, aresztu (zapobieganie prostytucji nieletnich, sprzedaży czystości);**
- 2. Wiek zgody podniesiony do 18 rż celem zapobiegania demoralizacji (niemoralnego przedwczesnego aktu seksualnego lub innej czynności seksualnej), powikłań zdrowotnych w związku z budowaniem cech, dojrzałości do osiągnięcia pełnoletności - niedojrzałość psychiczna/seksualna do odbycia stosunku seksualnego. Dzieci nie są gotowe jak i ich ciało do podjęcia stosunku ponieważ może spowodować taki stosunek nie tylko pogorszenie zdrowia psychicznego ale konsekwencje fizyczne wewnątrz.**

Niniejszy przepis służyć ma zwiększeniu bezpieczeństwa dzieci między innymi w kontaktach internetowych, środowisku zamieszkania, środowisku szkolnym.

Adnotacje:

- (1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy.
- (2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. **DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO.**
- (3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.

Z wyrazami szacunku